МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

П Р И К А З

.£<2 -ЯША. Москва № -----------

О внесении изменений в приказ Федерального агентства воздушного
транспорта от 4 февраля 2016 г. № 51

В соответствии с подпунктом 9.9 Положения о Федеральном агентстве
воздушного транспорта, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 30 июля 2004 г. № 396, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Федерального агентства воздушного транспорта
от 4 февраля 2016 г. № 51 «Об утверждении Положения о порядке сообщения
федеральными государственными гражданскими служащими центрального аппарата
Федерального агентства воздушного транспорта о получении подарка в связи с
протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими
официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими
служебных (должностных) обязанностей, его сдачи, оценки и реализации (выкупа)»
(далее -  Приказ) следующие изменения:

1.1. В пункте 8 Приказа слова «заместителя руководителя Федерального
агентства воздушного транспорта А.В. Белякова» заменить словами заместителя
руководителя Федерального агентства воздушного транспорта Н.В. Андрианову.

1.2. Состав комиссии центрального аппарата Федерального агентства
воздушного транспорта для рассмотрения уведомлений гражданских служащих о
получении подарков в связи с протокольными мероприятиями, служебными
командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых
связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, составления
актов приема-передачи подарков, оценки их стоимости, внесения предложений по
их реализации, утвержденный Приказом, изложить в редакции согласно
приложению настоящим приказом.

2. Признать утратившим силу приказ Федерального агентства воздушного
транспорта от 30 июля 2019 г. № 599-П «О внесении изменения в приказ
Федерального агентства воздушного транспорта от 04 февраля 2016 г. № 51».

Приложение
к приказу Росавиации
от
«Приложение
к приказу Росавиации
от 4 февраля 2016 г. № 51

Состав комиссии центрального аппарата Федерального агентства воздушного
транспорта для рассмотрения уведомлений гражданских служащих о получении

подарков в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и
другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением
ими служебных (должностных) обязанностей, составления актов приема-передачи

подарков, оценки их стоимости, внесения предложений по их реализации

Председатель комиссии:

Андрианова заместитель руководителя
Наталья Валерьевна Федерального агентства воздушного транспорта;

Заместитель председателя
комиссии:

Певунов
Михаил Михайлович

заместитель начальника
Управления цифровой трансформации и
обеспечения;

Секретарь комиссии:

Кожевникова ведущий специалист 3 разряда отдела
Анна Сергеевна финансирования и бюджетного учета центрального

аппарата Управления финансового обеспечения,
бюджетного планирования и отчетности;

2

Члены комиссии:

Авдеева
Наталья Геннадьевна

Карасев
Евгений Юрьевич

Додонов
Сергей Викторович

Павленко
Екатерина Викторовна

Буленко
Александр Григорьевич

заместитель начальника
Управления финансового обеспечения,
бюджетного планирования и отчетности;

начальник отдела управления государственным
имуществом Управления правового обеспечения и
имущественных отношений;'

заместитель начальника отдела государственного
заказа, договорной работы и развития
государственно-частного партнерства
Управления правового обеспечения и
имущественных отношений;

ведущий консультант отдела аккредитации
подразделений транспортной безопасности
Управления транспортной безопасности;

ведущий специалист 3 разряда отдела
противодействия коррупции и наград
Управления государственной службы и кадров.».